
お取引先各位

有限会社エイベスト

大阪市福島区大開2-4-11

TEL06-6463-2226

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、ひとかたならぬご愛顧をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら下記の期間、冬季休業日とさせていただきます。

休業期間中は何かとご不便お掛けしますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

《冬季休業期間》　

2024年12月28日（土）～2025年1月5日（日）

《ご注文受付の締め切りと出荷日について》

2024年12月25日(水)　12:00まで

2024年12月25日(水)　12:00以降

2025年1月6日(月)　12：00までのご注文

※1月6日（月）着指定はお受けできません。ご調整の程、よろしくお願いいたします。

《タッチアップペイント・フエルトペンについて》

タッチアップペイント、フエルトペンなど一部の商品につきましては、当日出荷できない場合がございます。

詳しくはお尋ねください。

※配達遅延について

2024年12月中旬以降は、交通状況により商品のお届けが遅れる恐れがあります。

あしからずご了承いただきますよう、お願いいたします。

以上

2025年1月6日（月）

2024年11月吉日

出荷日

2024年12月25日（水）

ご注文の締切日時

【　冬季休業日のお知らせ　】

記


